российская федерация
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
МАЛОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
29.05.2019
с. Малая Камала
№ 30-96р
О внесении изменений в решение
Малокамалинского сельского Совета депутатов
от 29.11.2018 № 26-83р «О налоге на имущество физических лиц
В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 406 , пункта 5 статьи 1 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 20, 24 Устава Малокамалинского сельсовета, Малокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 1 подпункт 1,5 слова «единый недвижимый комплекс, в состав которого входит хотя бы одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами следующего содержания:
· «единый недвижимый комплекс, в состав которого входит хотя бы один жилой дом»
Пункт 1 подпункт 1,6 слова «гараж, машино-место» заменить словами следующего содержания:
· «гараж, машино-место, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации»
2. Признать утратившим силу Решения Малокамалинского сельского Совета депутатов от 14.11.2014 № 47-134р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Малокамалинского сельсовет»
3. Признать утратившим силу Решения Малокамалинского сельского Совета депутатов от 25.02.2016 № 4-20р «О внесении изменений в решение от 14.11.2014 № 47-134р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Малокамалинского сельсовета»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельские новости».
Г лава сельсовета
Л.П.Белова